
!,1;::,

r ,

t,'i i:.r, P

i"' '

rA!{$LTS X**Xff,*t*X*
Ž&peBs*rst{r
uiltYrnuTY
v prr'!í|

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

r r Y r f

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta:

Studijní obor l zaměĚení:

Téma bakaláŤské práce:

Hodnotitet - vedoucí práce:

Akademickf rok 20r,6 12017

Lucie KŤiváčková

Podniková ekonomika a management

Možnosti podnikání formou franchisingu

Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejtepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílti práce
B) Metodic\f postup.v}pracov éni práce
C) Teoretick;f zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcri)
E) Jazykové zptacováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) PŤesnost formulací apráce s odborn1im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, uroveř souhrnu v cízim jazyce
J) Celkovy postup Ťešení a práce s informacemi
K) Záv&y práce ajejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkovy dojern z práce

Do Port áiu ZčU by| zaďany tento vysledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeztelá shoda

Nawhuj i klasifikovat bakalaŤskou práci klasiťrkačním stupněm : 2 vÝborně

Stručné zdrfivodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupněť

BakaláÍská práce hodnotí možnosti poďkrílrí formou franchisingu na pŤíkladu franchisové sítě Švejk.
Autorka si zvolila pro svoji pníci restauraci Švejk Tivoli, ve které se pokusila zrnapovat jednotlivé
činnosti daného po<lniku od jeho založeníní až po iízsni jeho provozu. Následně se snažila vylepšit
jeho současnou situaci prostŤednictvím konkrétních návrhri. Z drivodu široké problematiky a
vyhodnocovríní značněho množství dat se priíce vyznačuje velklm rozsahem, ktmj, v tomto pŤípadě
není na závadu. Pníce je jasně rozdělena na část teorďickou a praktickou. Jednotlivé kapitoly jsou
vhodně strrrkturovríny. Sfudentka vnlžila dostateěné množství informací z elekfuonick!'ch zdrojrl i z
odbomé české a zahraniční literatury. Mnoho podnětrfch informací získďa i z dotazníkového šeťení

1 2 3 4 N
xnn!!xnn!!
XTtr!!
XtrNN!x!trnn
XXtr!!
xnn!!
x!!!!
xEn!!
xtn!!
XtrNN!
XTN!!
XtrNN!
XtrTtr!xnnn!xunn!

X
!



FÁKULTÁ f K0N0M|cXA
F rÁPfit}ocr$fit

uHlvtnetTY
v Ftl?{ff

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

ěi z íizenlch roáovoru s franchisantern a franchisorem uvedené společnosti. V práci bylo podrobně
zhodnoceno vniťní i vnější prostŤedí podnikq zptacovéna SWoT arra$za a uvedeno 9 doporučenfch
akčních programi' u kterjch autorka zpracovala časovf harmonogram' stanovila odpovědnosti za
jednotlivé činnosti a uveďa nákladovou analjzu. Jďnotlivé problenratiky byly v práci podrobně
zhodnoceny' BakatáŤská práce měla odovídající uroveř. Formrílní strána práce byla v poŤrídku. Lze
pouze vytkrrout nedostatečné onfunování tabulek ě. 7 a2.

otrízky a pŤipomínky k b|ižšímu vysvět|ení pfi obhajoběa:

Uved'te' kterj z Vámi uvedenfch náwhri považujete za nejefekÍivnější pro zvjšení návštěvnosti a trŽeb
uvedené společnosti.

Budou někÍeré z Vámi uvedenÝch návrhri realizovrínv?

V Plzni, dne I 7 . 5. 2017 Podpis hodnotitele

ťtu"L

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovanf kvalifikační stupeř.
') stručně zd vodněte nawhovany ktasifikační sfupeĚ, odrivodněnízpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
3)otázky a pŤipomínky k blížšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvé aŽ tŤí otétzJ<y.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannj'tisk) nejpozději do 16. 5.20|7
spolu s prací na seketariát KPM.

Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannjl tisk) nejpozději do 22.2.20t7
spolu s prací na seketariát KPM.
Posudek musí b;it opatŤen vlastnoručním podpisem modÍe (pro rozeznání originálu).


